MUHUCTEPCTBO HAYKU U BBICIIETO OBPA3BOBAHUS POCCUMICKON ®ENEPALIMU
OEJEPAJIBHOE 'OCYJAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE OBPA30BATEJIBHOE YUPEXIEHHWE

BBICLIETO OBPA30BAHHS
«HanpmoHnanpHBIN McciIeJ0BaTe IbCKUM siAepHBbIN YHUBepcuTeT « MUDU»
(HMAY MUDN)

HPUKAS3

«03» aBrycra 2019r. Neo 215/10-4

O 3aunciennu Ha nepsBbiid Kype B Cap®@TU HUAY MU DU no nporpammam
BbICIIIET0 00pa30BaHUs

B cootBerctBuu co crateeir 53 denepanbHoro 3akoHa oT 29.12.2012 Ne273-03
«O06 oOpazoBanuu B Poccuiickoii ®@enepanuny», [lopsakom npuema Ha oOydyeHUE MO
o0pa3oBaTeNbHBIM MTpOorpaMMaM BBICIIIET0 00pa3oBaHus — MporpaMMamM OakajgaBpHuara,
nporpaMMam CHEeUaInuTeTa, MporpaMMaM MarucTpaTypbl, YTBEPKICHHBIM MPUKA30M
MunucrtepcTBa oOpazoBanus u Hayku Poccuiickoit @enepanuu ot 14 oktsiops 2015 r.
Ne 1147 ¢ n3MeHeHHsIMU U TONIOJHEHUAMH, npaBuiaMu npuema B HUAY MUOU na
2019/2020 yuebOHbIii TOf, yTBepKaeHHbIME Mpukazom HUAY MUDU ot 28.09.2018
Ne 271/7, Ha ocCHOBaHMM MNPOTOKOJIOB 3a4yUCIEHHUs MNpueMHON komuccun HUAY
MU®U ot 03.08.2019 NeNel01-108

[MTPUKA3BIBAIO:

1. 3auucnuth Ha nepBbiit kypc HUAY MUDU ¢ 01 centsiops 2019r. nuil, ycnenHo
MPOLIEAIINX BCTYMUTEIbHBIC UCIIBITAHUS U HAOpaBIIMX HA HUX MPOXOTHON Oamt Jist
00y4eHHUs Ha MECTax, 3a CUET CPeACTB (eaepanibHoro Oromkera B CapoBCKuit PU3UKO-
TEXHUYECKUH HHCTUTYT - (uiman QenepanbHOro rocyAapCTBEHHOIO aBTOHOMHOIO
00pa30BaTENbHOTO  YUYPEKIEHUS  BBICIIETr0  0Opa30BaHUs «HauuoHanbHbIMI
HCCIIEIOBATENbCKUN sAepHbId yHUBepcuTteT «MU®W» mo mporpamMmam BbICIIETO
oOpa3oBaHus, ouHas ¢opmMa OOyYEeHHS IO CHEHUAIBHOCTIM (HANpaBJICHUSIM
MOATOTOBKH):

1o mporpaMmMe noAroToBku OakanaBpoB "[IpukiiagHas MareMaTuka U MHpopMaTuka"
(01.03.02) - cpox oxonuanusi ooyuenus 31.08.2023

C IPEAOCTABICHUEM OOIICKUTHS

damuus Nmsa OT14ecTBO Komn-Bo 6aiuioB OcHoBaHue UIA
3QYUCIICHUS

Hasapkun Nnpsa CepreeBnu 219 [TpoxoaHoii 6amn



ITaBiaenko
[Tucapes
[Tonmapes

CroisipoB

0e3 MpeoCTaBICHUS OOIIEKUTHS

damumnus

Bacunenko
Epodeena
HNBaHkoB
Konotunona
Kpacukosa
Ky3nenosa

Macnos

Jles
Jlannna
Huxwnra

Jmutpuit

4098

Ceetnana
Beponuka
Apcenuit
Kpucrtuna
Enmnzasera
Exarepuna

AHnpei

EBrennesnu
AHaTONbEBUY
CepreeBuu

AnexkceeBuy

OtuecTBO

CepreeBna
AnexceeBHa
Hukomaesuu

ITaBmoBHa
AnekceeBHa
JImutpreBHa

MuxaititoBuu

240
227
225
253

Kon-Bo 6aiuioB

235
229
205
215
217
231
200

[TpoxoaHoit 6amn
[TpoxoaHoit 6amt
[TpoxoaHoit 6amt

[TpoxoaHoit 6amn

OcHoBauue g
3QYUCIICHUS

[Ipoxoanoi 6an
[Ipoxoanoi 6amn
[Ipoxoanoi 6amn
[Ipoxoanoii 6amn
[Ipoxoanoi 6amn
[Ipoxoanoi 6amn

[IpoxomHo Gamn

0 MporpaMmMe NnoAroToBku 6akanaBpoB "lIpuknanHeie MaTemaTuka u pusuka”
(03.03.01) - cpok okonuanusi o0ydyenus 31.08.2023

C IPEeAOCTaBICHUEM OOIIEKUTHUS

damuusa

banabanos
bamkaen
botun
3s0m1eBa
KoBasnen

Komnenkun

4098

AJekcanap
Huxkwura
Jmutpuit
Exkarepuna
Bnanucnas

AHTOH

OtuecTBO

BrnanumupoBuy
EBrenbeBuu
I'ennanpeBuy
JAMuTtpueBHa
BanepseBuu

CepreeBuu

Ko-Bo 0ayuioB

247
238
280
240
264
275

OcHoBauue g
3QUHUCIICHUS

[Tpoxomnoi 6amn
[Tpoxomnoi 6amn
[Tpoxomnou 6amn
[Tpoxoanoi 6amn
[Ipoxonnoi 6amn

[TpoxoaHoit 6amn



Camapuna Exarepuna  AjekcaHapoBHa 248 [TpoxoaHoit 6amn

CumaHoBa Amnactracusi  AJIEKCaHJIpOBHA 291 [TpoxoaHoit 6amt
TunuHoBa OkcaHa MuxaiijioBHa 258 [TpoxoaHoit 6amt
Yerogalikua Nnesa MuxaiaoBuu 270 [TpoxoaHoit 6amn

0e3 MpeoCTaBICHUS OOIIEKUTHS

damunus Nwms OtuecTBO Kom-Bo 6ammoB  OcHOBaHUE IS
3a4MCIICHUS

benos Bnanucnas EBrenneBuu 266 [TpoxoaHoit Gamn
JIoHI1IOB Bukrop HuxonaeBnu 244 [TpoxoaHoi Gamn
Kpanusnn Huxwnra CepreeBuu 240 [Ipoxoanoi 6amn
Jlamuu Koncrantun CepreeBuu 274 [Ipoxoanoii 6amn
[IpeITKOBA Omus bopucosna 239 [Ipoxoanoi 6amn
Cynakos Muxann DnyapaoBu4 251 [Ipoxoanoi 6amn

0 MpOorpaMMe MOAroTOBKH OakanaBpoB "MHpopMaTika U BEIYUCTUTENbHAS
texHuka" (09.03.01) - cpok okonuanus ooyuenus 31.08.2023

C IPeAOCTaBICHUEM OOIICKUTHUS

damunus Nms OTtuecTBO Kon-Bo 6aiutoB OcHoBanue ISt
3a4UCIICHUS
Banees JAmutpui AnekcaHIpOBUY 212 [Ipoxonnoi 6amn
Kocteuies Aprem JlenncoBuu 196 [Tpoxomnoi 6amn

0e3 npeaoCTaBICHUS OOIIEKUTHUS

damunus Nms OTtuecTBO Koin-Bo 6aiutoB OcHoBaHue IS
3a4MCIICHUS
I'yppsiHOBa Happs NBanoBHa 188 [Ipoxonnoi 6amn

Kanamnankos Nnpsa CepreeBnu 193 [TpoxoaHoii 6an



KouerkoBa Kcenus [TaBnoBHa 224
Mycun AHTOH Hropeuu 243
CBATOB NBan I'ernagbeBUY 192

UmxnkoB Cepreit AJekceeBu4 191

[TpoxoaHoit 6amn
[TpoxoaHoit 6amt
[TpoxoaHoit 6amt

[TpoxoaHoit 6amn

0 MporpaMMe MOoAroToBKU OakanaBpoB "MHpopMaliioHHbBIE CUCTEMBI U

texHosoruu" (09.03.02) - cpok okonuanus ooyuenus 31.08.2023

C IIpCAOCTABJICHHUCM O6III€)KHTI/I$I

damunus Nwms OTtuecTBO Kon-Bo 6amios

AKUMKUH Anekcanap CepreeBuu 200

[TayToBa Mapuna BukropoBHa 242
PerxoB Cepren AJleKcaHIpOBUY 201

0e3 MmpeoCTaBICHUS OOIIEKUTHS

damunus Nwms OTtuecTBO Kon-Bo 6amnos

Mopo3oB AHTOH Huxonaesnu 206

OrapknHa Exarepuna  AJlekcaHIpOBHA 220
Poros Jmutpuii CepreeBuu 203

UYepHosa Hpuna AJleKcaHIpOBHA 247

Uysenes Anexcannap MuxaiinoBnu 236

OcHoBaHue 1A
3aUUCIICHUSI

[TpoxoaHoi Gamn
[Ipoxoanoi 6amn

[Ipoxoanoi 6amn

OcHoBaHue A
3a4MCIICHUS

[Ipoxoanoi G6amn
[Ipoxoanoi 6amn
[Ipoxoanoi 6amn
[Ipoxonnoi 6amn

ITpoxoaHoit 6amr

1o MporpaMMe MOATrOTOBKU OakanaBpoB "DIEKTPOHUKA U HAHOAIEKTPOHUKA"

(11.03.04) - cpox oxonuanust ooyuenus 31.08.2023
C IPEeAOCTaBICHUEM OOIICKUTHUS

damunus Nwms OT14ecTBO

Kos-Bo 0ayuioB

OcHoBaHue IA
3a4MCIICHUS



Kpsuios Aunekceit AJIeKCaHAPOBUY
Maxkapos HNBan HNBanoBuu

[TyukoB Janun HNBanoBuu
Cadponon AHnpen CepreeBuu

0e3 MpeoCTaBICHUS OOIIEKUTHS

Damunus Nwmst OTtuecTBO
ApceHoBa Bepa CepreeBna
I'opoikuH Aprem AJekceeBud
Jlubupos Muxann Pycnanosnu
[TnrokoB Maxkcum CepreeBuu

252
183
208
187

Kon-Bo 6aiuioB

187
179
197
179

[TpoxoaHoit 6amn
[TpoxoaHoit 6amt
[TpoxoaHoit 6amt

[TpoxoaHoit 6amn

OcHoBauue g
3QYUCIICHUS

ITpoxoaHoit 6amt
[TpoxoaHoi Gamn
[Ipoxoanoi 6amn

[Ipoxoanoii 6amn

0 MpOTpaMMe MOATOTOBKHU CIEIUATUCTOB "DIEKTPOHUKA U aBTOMATHKa (PU3UYECKHUX
yctaHoBok" (14.05.04) - cpok okonuyanust ooyuyenus 28.02.2025

C IPEAOCTABICHUEM OOIICKUTHUS

damunus Nms OtuecTBO
Armer AHTOH ButanseBuu

borunHckui Nnpsa Hropesnu
Bononkuna Hartamus AnekceeBHa
3enscB AJekcanap EBrenneBuu
3eMIiioBa Mapuna AJnekceeBHa
HUimomknH AJekcanap dEénopoBuY
Kommna Eanzasera ®denopoBHa
Kyryes Mapar Punarosuu

ITaxomoB Nnbsa Brnagumuposuu

Ko-Bo 0ayuioB

219
192
210
242
200
198
196
219
232

OcHoBauue g
3aYUCIICHUS

[Ipoxoanoi 6amn
[Ipoxoanoi 6amn
[Ipoxonnoi 6amn
ITpoxoaHoit 6amr
ITpoxoaHoit 6amr
ITpoxoaHoit 6amr
ITpoxoaHoii 6amr
[Ipoxonnoi 6amn

[TpoxoaHoit 6amn



ITyraues Bagum
CasgcoBa Omus
VYyaeBa Awnacracus

0e3 pemoCcTaBICHUS OOIIEKUTHS

Oamunus Nwms
bakcanos EBrenun
3aBajckuil Bukrop
Karanosa AnnHa
Jlykun Anekcen
Cunsaruna BukTopus
TpukanoBa Exkarepuna

Hropesuu
AnexceeBHa

AJleKCaHApOBHA

OtuecTBO

AHzipeeBUY
CraHucnaBoBUY
EBrenbeBHa
CepreeBuu
MuxaiinoBHa

CepreeBna

218
207
210

Kos-Bo 0ayuioB

196
208
199
190
202
232

[TpoxoaHoit 6amn
[TpoxoaHoit 6amt

[TpoxoaHoit 6amt

OcHoBaHue I
3a4UCIICHUSI

[Ipoxoanoi Gamn
[Ipoxoanoi 6an
[Ipoxoanoi 6amn
[Ipoxoanoi 6amn
[Ipoxoanoii 6amn

[Ipoxoanoi 6amn

o nporpamme noAroToBku 6akanaBpoB "[Ipukinagnas mexanuka" (15.03.03) - cpok

okoHuanus o0yuenus 31.08.2023

C IPeAOCTABICHUEM OOIICKUTHUS

damunus Nms

Koposnera Haranus
Makos AHnpen

[IcanomoB Jannnn
Pr16uH Anekceit

0e3 npeaoCcCTaBICHUS OOIIEKUTHUS

damuus Nwmsa

ApoHOBa AHrenvHa

OtuecTBO

AJlekceeBHa
JAMutpuesuu
CepreeBuu

AJeKcaHIpOoBUY

OtuecTBO

OjeroBHa

Ko-Bo 0ayuioB

205
224
200
245

Ko-Bo 0auioB

202

OcHoBauue g
3QYUCIICHUS

[Ipoxoanoi 6amn
[Ipoxonnoi 6amn
[Tpoxomnoi 6amn

[Tpoxomnoi 6amn

OcHoBauue g
3QUUCIICHUS

[TpoxoaHoii 6an



['opsiueB
3Be3IrHa

TpoukuH

Ban
Aurenuga

Erop

Onerosuy

AJleKCaHApOBHA

Hropesuu

229
240
204

[TpoxoaHoit 6amn
[TpoxoaHoit 6amt

[TpoxoaHoit 6amt

10 MPOTPaMMe MOATOTOBKH OakaaBpoB "KOHCTPYKTOPCKO-TEXHOIOTHIECKOE
obecrieyeHne MallMHOCTPOUTENbHBIX MPon3BOACTB" (15.03.05) - cpok okOHUaHUS
o6yuenus 31.08.2023

C IIpCAOCTABJICHUCM O6Hl€}KI/ITI/I$I

damunus

AMUpOB
BboromoboB
HMBaHkoB
Macnosn
MunaeB
[InnpmumkoB

ProxoB

0e3 npeaocTaBiIeHUs OOLIEKUTHUS

damuusa

ABepuHa
Kucenen
Kynukosa
JIsanuHa
MupoHoB
ITanbkuHa

[lerpyHuna

4098

ApTém
AnaTonuu
Opuii
Cepreit
Muxaun
Jmutpuit

AHTOH

4098

Anekcanapa
Anpapei
Mapus
Enu3zasera
Kupnin
Bukropus

Exarepuna

OT14ecTBO

CepreeBuu

AJleKcaHIpOBUY

HBanoBuu
AnexceeBuu
EBrenbeBnu

CepreeBuu

MuxaititoBuu

OtuecTBO

AJleKkcaHapOBHA
OneroBu4
BanepreBHa
AnekceeBHa
Cepreesuu
BukropoBHa

HUropesna

Ko-Bo OayuioB

199
214
216
240
196
196
210

Ko-Bo 0ayuioB

225
210
200
200
198
216
202

OcHoBaHue IA
3aUUCIICHUSI

[TpoxoaHoi Gamn
[Ipoxoanoi 6amn
[Ipoxoanoi 6amn
[Ipoxoanoi 6amn
[Ipoxoanoi 6amn
ITpoxoaHoit Gamn

ITpoxoaHoi Gamn

OcHoBauue g
3aAYUCIICHUS

ITpoxoaHoit 6amr
ITpoxoaHoit 6amr
ITpoxoaHoit 6amr
ITpoxoaHoit 6amn
[Ipoxonnoi 6amn
[TpoxoaHoit 6amn

[TpoxoaHoit 6amn



CkyuyaeB Huxkomnaii ButanbeBuu 214 [TpoxoaHoit 6amn

2. KOoHTpOIb HCTIONHEHUST HACTOAIIETO MPUKa3a OCTaBIISIO 32 COOOIA.

[IpopexTop E.b. Becna



